Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 078/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2017 - SRP

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público RESULTADO DO PREGAO
PRESENCIAL 023/2017 OBJETO  Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de gás oxigênio Medicinal e locação de cilindro de Oxigênio Medicinal de acordo com as  especificações
contidas no Termo de Referencia deste edital e em seus anexos. Na sessão pública realizada no dia 14 de novembro  de
2017 as 09:00 horas. Nesta, sagrou-se vencedora a empresa  GL OXIGENIO LTDA-ME  , inscrita no CNPJ sob o n°
12.520.836/0001-04, os ITEM 01  com o valor de R$  90,16(noventa reais e dezesseis centavos) o ITEM 02 om o valor de
 R$ 51,50 (cinquenta e um reais e cinquenta centavos) ITEM 03 om o valor de  R$ 41,00 (quarenta e um reais) ITEM 04
com o valor de  R$ 30,00 (trinta reais) . Será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para regularização da
documentação CND SEFAZ, conforme os termos do art. 43 e seus § da Lei Complementar n.° 123/2006 .Santo Antônio do
Leverger - MT, 14 de novembro  de 2017. Lidiane Batista de Rezende -Pregoeira- Port. 008/GP/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ac57be7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:51:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial